

ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008

Hjallesevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2016

Karina Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008
Hjallesevej 37
5000 Odense C

CVR-nr: 31424623
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.741.788 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.071.081	1.617.954
Andre finansielle indtægter		6.444	
Øvrige finansielle omkostninger		-426.220	-412.220
Ordinært resultat før skat		2.651.305	1.205.734
Skat af årets resultat	1	90.483	119.431
Årets resultat		2.741.788	1.325.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.741.788	1.325.165
I alt		2.741.788	1.325.165

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.065.664	8.832.598
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.580.550	8.542.535
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.646.214	17.375.133
Anlægsaktiver i alt		17.646.214	17.375.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.087.135	791.981
Tilgodehavende skat		90.483	119.431
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		1.177.618	911.412
Omsætningsaktiver i alt		1.177.618	911.412
Aktiver i alt		18.823.832	18.286.545

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.943.797	6.202.009
Egenkapital i alt		9.068.797	6.327.009
Gæld til banker		605.000	710.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	605.000	710.000
Gæld til banker		991.503	984.364
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.719.993	7.737.005
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.438.539	2.528.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.150.035	11.249.536
Gældsforpligtelser i alt		9.755.035	11.959.536
Passiver i alt		18.823.832	18.286.545

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	90483	119431
	<u>90483</u>	<u>119431</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	710000	105000	605000	185000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>710000</u>	<u>105000</u>	<u>605000</u>	<u>185000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.